

**Cenová nabídka**

Nákup vodoinstalačního materiálu pro PS 2202 na rok 2016

Poř. čís.	Název	MJ	Počet MJ	Cena Kč za MJ	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Celkem Kč vč. DPH
1.	Pryžové těsnění ploché 1/2"	ks	20	0,81	16,20	3,40	19,60
2.	Pryžové těsnění ploché 3/4"	ks	20	0,81	16,20	3,40	19,60
3.	Pryžové těsnění ploché 1"	ks	20	1,41	28,20	5,92	34,12
4.	Spona na spirálové hadice se spirálovým můstkem na	ks	2	376,55	753,10	158,15	911,25
5.	Vsuvka dvounipl mos. 1/2"	ks	10	8,22	82,20	17,26	99,46
6.	Vsuvka dvounipl mos. 3/4"	ks	10	12,01	120,10	25,22	145,32
7.	Vsuvka dvounipl mos. 1"	ks	10	22,74	227,40	47,75	275,15
8.	Ventil kulový na hadici mosazný 1/2"	ks	4	36,28	145,12	30,48	175,60
9.	Ventil kulový na hadici mosazný 3/4"	ks	4	44,05	176,20	37,00	213,20
10.	PPR DG přechodka s kovovým závitem vnějším s osmihranem 25x3/4"	ks	20	36,59	731,80	153,68	885,48
11.	PPR DG přechodka s kovovým závitem vnějším s osmihranem 25x1/2"	ks	10	27,03	270,30	56,76	327,06
12.	PPR DG přechodka s kovovým závitem vnitřním s osmihranem 25x3/4"	ks	20	29,29	585,80	123,02	708,82
13.	PPR DG přechodka s kovovým závitem vnitřním s osmihranem 25x1/2"	ks	20	23,33	466,60	97,99	564,59
14.	PPR DG přechodka s kovovým závitem vnitřním s osmihranem 32x1"	ks	30	57,77	1 733,10	363,95	2 097,05
15.	PPR DG přechodka s kovovým závitem vnitřním s osmihranem 20x1/2"	ks	10	19,61	196,10	41,18	237,28
16.	PPR DG přechodka s kovovým závitem vnějším s osmihranem 20x1/2"	ks	10	23,14	231,40	48,59	279,99
17.	Plovákový ventil P-2446 EF do splachovací nádržky WC, boční vývod 1/2"	ks	4	84,91	339,64	71,32	410,96
18.	Vypouštěcí ventil do splachovací nádržky	ks	4	192,67	770,68	161,84	932,52
19.	Vlákno těsnící Loctite 150m (zadavatel připouští i jiné, kvalitativně odpovídající zboží)	ks	5	150,37	751,85	157,89	909,74
20.	ZÁTKA PRO NÁSTĚNKY plastová 1/2''	ks	10	6,15	61,50	12,92	74,42
21.	TOPENÁŘSKÉ ŠROUBENÍ 1/2'' - přímé provedení materiál mosaz	ks	5	31,32	156,60	32,89	189,49
22.	TOPENÁŘSKÉ ŠROUBENÍ 3/4'' - přímé provedení materiál mosaz	ks	5	49,16	245,80	51,62	297,42
23.	TOPENÁŘSKÉ ŠROUBENÍ 5/4'' - přímé provedení materiál mosaz	ks	5	120,04	600,20	126,04	726,24
24.	TOPENÁŘSKÉ ŠROUBENÍ 6/4'' - přímé provedení materiál mosaz	ks	5	145,55	727,75	152,83	880,58
25.	TOPENÁŘSKÉ ŠROUBENÍ 2'' - přímé provedení materiál mosaz	ks	5	213,55	1 067,75	224,23	1 291,98

26.	AUTOMATICKÝ ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL 1/2'' materiál mosaz	ks	10	56,86	568,60	119,41	688,01
27.	KULOVÝ UZÁVĚR VODA 1/2'' materiál niklovaná mosaz	ks	10	37,78	377,80	79,34	457,14
28.	KULOVÝ UZÁVĚR VODA 3/4'' materiál niklovaná mosaz	ks	10	53,07	530,70	111,45	642,15
29.	KULOVÝ UZÁVĚR VODA 1''	ks	10	82,13	821,30	172,47	993,77
30.	KULOVÝ UZÁVĚR VODA 5/4 materiál niklovaná mosaz	ks	4	132,68	530,72	111,45	642,17
31.	KULOVÝ UZÁVĚR VODA 6/4'' materiál niklovaná mosaz	ks	4	208,49	833,96	175,13	1 009,09
32.	KULOVÝ UZÁVĚR VODA 2'' materiál niklovaná mosaz	ks	4	300,69	1 202,76	252,58	1 455,34
33.	ZPĚTNÁ KLAPKA materiál mosaz 1/2''	ks	2	36,02	72,04	15,13	87,17
34.	ZPĚTNÁ KLAPKA materiál mosaz 3/4''	ks	2	56,86	113,72	23,88	137,60
35.	ZPĚTNÁ KLAPKA materiál mosaz 1''	ks	2	74,55	149,10	31,31	180,41
36.	ZPĚTNÁ KLAPKA materiál mosaz 5/4''	ks	2	117,51	235,02	49,35	284,37
37.	ZPĚTNÁ KLAPKA materiál mosaz 6/4''	ks	2	188,28	376,56	79,08	455,64
38.	ZPĚTNÁ KLAPKA materiál mosaz 2''	ks	2	247,66	495,32	104,02	599,34
39.	FLEXI HADICE OPLETENÍ NEREZ 1/2''x1/2'' 50cm	ks	2	26,71	53,42	11,22	64,64
40.	FLEXI HADICE OPLETENÍ NEREZ 1/2''x1/2'' 100cm	ks	2	37,52	75,04	15,76	90,80
41.	FLEXI HADICE OPLETENÍ NEREZ 1/2''x3/8'' 50 cm	ks	2	26,71	53,42	11,22	64,64
42.	FLEXI HADICE OPLETENÍ NEREZ 1/2''x3/8'' 100 cm	ks	2	37,52	75,04	15,76	90,80
43.	FLEXI HADICE OPLETENÍ NEREZ 3/4''x3/4'' 50cm	ks	2	53,07	106,14	22,29	128,43
44.	FLEXI HADICE OPLETENÍ NEREZ 3/4''x3/4'' 100cm	ks	2	72,02	144,04	30,25	174,29
45.	KULOVÝ ROHOVÝ VENTIL s filtrem, bez matky (roháček wc)	ks	10	41,70	417,00	87,57	504,57
46.	T - KUS materiál mosaz 1/2'' x 1/2'' x 1/2''	ks	5	21,48	107,40	22,55	129,95
47.	T - KUS materiál mosaz 3/4'' x 3/4'' x 3/4''	ks	5	31,59	157,95	33,17	191,12
48.	T - KUS materiál mosaz 1'' x 1'' x 1''	ks	5	58,13	290,65	61,04	351,69
49.	zátky materiál mosaz 1/2''	ks	4	8,47	33,88	7,11	40,99
50.	zátky materiál mosaz 3/4''	ks	4	11,37	45,48	9,55	55,03
51.	zátky materiál mosaz 1''	ks	4	22,74	90,96	19,10	110,06
52.	prodloužení materiál mosaz 10 x 1/2''	ks	4	9,22	36,88	7,74	44,62
53.	prodloužení materiál mosaz 15 x 1/2''	ks	4	10,99	43,96	9,23	53,19
54.	prodloužení materiál mosaz 20 x 1/2''	ks	4	13,55	54,20	11,38	65,58
55.	redukce 1/2''x3/4'' materiál mosaz	ks	4	8,22	32,88	6,90	39,78
56.	redukce 3/4''x1'' materiál mosaz	ks	4	13,90	55,60	11,68	67,28
57.	redukce 1''x5/4'' materiál mosaz	ks	4	31,13	124,52	26,15	150,67
58.	redukce 5/4''x6/4'' materiál mosaz	ks	4	41,70	166,80	35,03	201,83
59.	redukce 6/4''x2'' materiál mosaz	ks	4	83,40	333,60	70,06	403,66
60.	PPR TRUBKA (PN 16) D 20x2,8	ks	40	38,29	1 531,60	321,64	1 853,24

61.	PPR TRUBKA (PN 16) D 25x3,5	ks	40	61,01	2 440,40	512,48	2 952,88
62.	PPR TRUBKA (PN 16) D 32x4,4	ks	40	99,76	3 990,40	837,98	4 828,38
63.	PPR KOLENO 90° D 20	ks	50	2,28	114,00	23,94	137,94
64.	PPR KOLENO 90° D 25	ks	50	3,54	177,00	37,17	214,17
65.	PPR KOLENO 90° D 32	ks	50	5,05	252,50	53,03	305,53
66.	PPR KOLENO 90° D 40	ks	20	9,12	182,40	38,30	220,70
67.	PPR KOLENO 90° D 50	ks	20	22,57	451,40	94,79	546,19
68.	PPR KOLENO 90° D 63	ks	20	40,04	800,80	168,17	968,97
69.	PPR T KUS JEDNOZNAČNÝ D 20	ks	10	3,03	30,30	6,36	36,66
70.	PPR T KUS JEDNOZNAČNÝ D 25	ks	10	4,23	42,30	8,88	51,18
71.	PPR T KUS JEDNOZNAČNÝ D 32	ks	10	7,95	79,50	16,70	96,20
72.	PPR REDUKCE VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ D 25x20	ks	10	3,02	30,20	6,34	36,54
73.	PPR REDUKCE VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ D 32x25	ks	10	5,75	57,50	12,08	69,58
74.	PPR REDUKCE VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ D 50x40	ks	5	10,62	53,10	11,15	64,25
75.	PPR REDUKCE VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ D 63x50	ks	5	24,90	124,50	26,15	150,65
76.	PPR ZÁSLEPKA D 20	ks	5	2,28	11,40	2,39	13,79
77.	PPR ZÁSLEPKA D 25	ks	5	2,78	13,90	2,92	16,82
78.	PPR ZÁSLEPKA D 32	ks	5	4,47	22,35	4,69	27,04
79.	PPR NÁTRUBEK D 20	ks	50	2,08	104,00	21,84	125,84
80.	PPR NÁTRUBEK D 25	ks	50	3,02	151,00	31,71	182,71
81.	PPR NÁTRUBEK D 32	ks	50	3,73	186,50	39,17	225,67
82.	PPR NÁTRUBEK D 40	ks	20	8,37	167,40	35,15	202,55
83.	PPR NÁTRUBEK D 50	ks	20	14,74	294,80	61,91	356,71
84.	PPR NÁTRUBEK D 63	ks	20	25,23	504,60	105,97	610,57
85.	Trubka PPR32,PN20	m	30	30,57	917,10	192,59	1 109,69
86.	Trubka PE 100 SDR11,d 110	m	6	229,08	1 374,48	288,64	1 663,12
87.	Elektromagnetický ventil 1*2" k automatickému pisoáru Golem firmy AZP Brno s.r.o. 12V	ks	2	398,03	796,06	167,17	963,23
88.	navrtávací ventilová armatura s vnitřním závitem a přechodem PE-HD/bronz, PE 100SDR 11d110x2"	ks	2	6 221,36	12 442,72	2 612,97	15 055,69
89.	Elektrotvarovka opravárenská tvarovka dělená PE 100 SDR 11, d 110	ks	2	1 380,56	2 761,12	579,84	3 340,96
90.	WC sedátko TIDE 42,5x36,5x1,6 cm	ks	5	303,93	1 519,65	319,13	1 838,78
91.	Koleno 45° elektrotvarovka PE 100 SDR 11, d110	ks	5	940,42	4 702,10	987,44	5 689,54
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>55 635,13</b>	
<b>DPH celkem</b>						<b>11 683,38</b>	
<b>Cena celkem včetně DPH</b>						<b>67 318,51</b>	